
I 

UK v Praze, Filozofická fakulta 

Katedra andragogiky a personálního řízení 

Posudek vedoucí bakalářské práce 

"Hodnocení zaměstnanců" - Petra Krausová 

Předložená bakalářská práce Petry Krausové je věnována problematice hodnocení 

zaměstnanců. Vedle teoretického zpracování dané problematiky obsahuje práce 

kapitolu věnovanou hodnocení palubních průvodčích Českých aerolinií, a.s. Za cíl 

své práce si stanovila Petra Krausová především poukázat na pozitivní výsledky, 

které může hodnocení zaměstnanců přinést. 

/' 

Soupis bibliografických citací předložené bakalářské práce Petry Krausové 

"Hodnocení zaměstnanců" zahrnuje celkem 14 položek včetně internetových zdrojů, 

z toho jsou 2 prameny cizojazyčné. Autorka práci strukturovala celkem do 5 

tematických kapitol, součástí práce je příloha. 

V úvodní kapitole práce autorka uvádí čtenáře do problematiky hodnocení 

zaměstnanců, pozornost zaměřuje na hodnocení v kontextu řízení pracovního 

výkonu, na provázanost hodnocení s dalšími personálními činnostmi, na formy 

hodnocení, jeho cíle a oblasti. Další kapitola práce Petry Krausové postihuje 

problematiku kritérií hodnocení zaměstnanců. Přehled metod hodnocení je obsahem 

následující kapitoly. Samostatnou kapitolu práce věnovala autorka hodnotícímu 

rozhovoru. Poslední z kapitol obsahuje popis systému pracovního hodnocení 

palubních průvodčích a autorčiny návrhy na jeho úpravy. 

Předložená bakalářská práce Petry Krausové splňuje kladené požadavky na 

bakalářské práce. Formální stránce práce lze vytknout zejména nedostatky ve formě 

uvádění odkazů v textu, např. na straně 9 a 10 jsou jména autorů za citacemi mimo 

závorku a chybí rok vydání u odkazu. Předloženou bakalářskou práci Petry Krausové 

doporučuji k přijetí k obhajobě. 

V Praze dne 30. srpna 2008 

.. ./ 
;' -I- / 

/; 

1/ ! 

!:í . /~ / 
PhDr. Re~~ta Kocia~tá, Ph.D. 

I 
/ I 


